УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

 КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «УСИНСК» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯЫН  ВЕЛÖДÖМÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» Д.

ЗАХАРВАНЬ

«ПОДУВ ТÖДÖМЛУНЪЯС СЕТАН ШКОЛА» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

БЮДЖЕТНÖЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ  ВЕЛÖДАНİН ЗАХАРВАНЬ ГРЕЗД

П Р И К А З

27 июня 2024 года         № 97

д. Захарвань

О создании комиссии по противодействию коррупции

В целях выполнения Федерального закона «О противодействии коррупции» от

25.12.2008 года № 273-ФЗ, организации эффективной работы по противодействию и

профилактике коррупционных правонарушений в школе, на основании протокола общего

собрания работников от 17.08.2020 г. № 02 , утвержденного приказом директора школы от

17.08.2020 г. № 142 «Об утверждении протокола общего собрания работников»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе (далее – Комиссия) в

составе:

- председатель Комиссии – Альмухаметов А.А., заместитель директора по учебной работе;

- секретарь Комиссии -  Дорофеева Е.Ю., заместитель директора по воспитательной

работе;

члены Комиссии: Семяшкина Е.А., бухгалтер, Вокуева О.В., заведующая хозяйством.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор МБОУ «ООШ» д. Захарвань Е.А.Чупрова

С приказом ознакомлены:

______________ Альмухаметов А.А.

______________ Дорофеева Е.Ю.

______________ Вокуева О.В.

______________ Семяшкина Е.А.

		2024-12-04T09:48:45+0300
	Чупрова Елена Александровна